
 
 

“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 
 

CAS N° 004-2023- UGEL CARAVELI 
ATICO 03 de abril del 2023 

 

RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE COBERTURA DE PLAZAS CAS 

MINEDU INTERVENCIONES PEDAGOGICAS DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 

04 DE ABRIL, ENTREVISTA, A PARTIR DE LA 8:00 AM, LOS POSTULANTES DEBERÁN ASISTIR A LAS 

INSTALACIONES DE LA SEDE UGEL CARAVELI (Av. Garcilaso de la Vega S/N a media cuadra de la 

Municipalidad Distrital de Atico), PORTAR SU DOCUMENTO DE IDENTIDAD, EL CUAL SERÁ PARA 

FINES DE IDENTIFICACIÓN. 

COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO: 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 EULALIA BEATRIZ MORALES HILARI CUMPLE 9:50 am 

02 FERNANDO MICHAEL ALFARO JULCA CUMPLE 10:00 am 

03 LUCILA CONCENES GUARDIA CUMPLE 10:10 am 

04 MARY LUZ TICA CONDORI CUMPLE 10:20 am 

05 MILTON ALEX MAMANI QUISPE CUMPLE 10:30 am 

06 
MIRELLY DEL CARMEN CCAHUANA 

NAVARRETE 
CUMPLE 

10:40 am 

07 REYNALDO VASQUEZ FASANANDO CUMPLE 10:50 am 

08 YALU HUASASQUICHE LOBOS  CUMPLE 11:00 am 

09 HUMBERTO ENRIQUE ESPINAL SAUÑE CUMPLE 11:10 am 

 

PSICOLOGO: 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 BERTHA VALDEZ RIOS CUMPLE 11:20 am 

02 BETSY MARIA SANCHEZ GOMEZ CUMPLE 11:30 am 

03 CAROLINA QUINTANA LOPEZ CUMPLE 11:40 am 

04 CELINDA ESTHEFANY GABONAL VARGAS CUMPLE 11:50 am 

05 EBER ROGERLIO GOMEZ GOMEZ CUMPLE 12:00 pm 



 
 

06 EMERSSON REUTTERS SICHEZ NIETO CUMPLE 12:10 pm 

07 GINA MARIA RUIZ ESPINOZA CUMPLE 12:20 pm 

08 GONZALO JOEL VALDIVIA GOSME CUMPLE 12:30 pm 

09 ISABEL MARGOT RIOFRIO VALVERDE CUMPLE 12:40 pm 

10 JOSE ELIAS ROMANI HUARACA CUMPLE 12:50 pm 

11 LEIDY ASHIRO URETA EGOAVIL CUMPLE 1:00 pm 

12 LIZ ANTONELLA HERNANDEZ FAJARDO CUMPLE 1:10 pm 

13 LIZETH FARFAN CHALLCO CUMPLE 1:20 pm 

14 LUZ VANESSA PACCHA CORNEJO CUMPLE 1:30 pm 

15 MARIA ANTONIETA MATTA SANTIVAÑEZ CUMPLE 1:40 pm 

16 SARA CLARITA PALOMINO RAMOS CUMPLE 1:50 pm 

17 SONIA ANAHUI CHIQUE CUMPLE 2:00 pm 

 

 

Cabe recalcar que, los postulantes tienen que estar media hora antes de su turno 

establecido, ya que podría existir alguna variación del horario por motivos de que algún 

participante no se presente. 

LA COMISION 

 

 


